
- 1 -

Zarządzenie nr 6/K/23
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 29 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 3/K/19 Kanclerza UG w sprawie określenia dyscypliny pracy 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 3/K/19 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie 
określenia dyscypliny pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wprowadza się 
następujące zmiany;
1) w § 4 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zgoda:
a) pracownika opiekującego się dzieckiem do ukończenia przez nie 4 roku życia na 

wykonywanie pracy w systemach czasu pracy przewidujących przedłużenie dobowego 
wymiaru czasu pracy,

b) pracownika wychowującego dziecko do ukończenia przez nie 8 roku życia na 
zatrudnienie w godzinach nadliczbowych, w porze nocnej, w systemie przerywanego 
czasu pracy i delegowanie poza stałe miejsce pracy,

c) pracownicy w ciąży na delegowanie poza stałe miejsce pracy i zatrudnienie w systemie 
przerywanego czasu pracy.”;

2) załącznik nr 1 „Ewidencja czasu pracy” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Uniwersytetu Gdańskiego

mgr Jacek Jętczak
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-06-30T05:55:47+0000
	Jacek Tomasz Jętczak




